
UCHWAŁA NR 1/2016 
WOJEWÓDZKIEJ RADY DIALOGU SPOŁECZNEGO WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 29 stycznia 2016 r.  

                                                                                                                                                                                                                                                                w sprawie wyboru kolejności przewodniczenia  
Wojewódzkiej Radzie Dialogu Społecznego Województwa Lubelskiego. 

 
 

Na podstawie art. 50 ust. 5 w związku z art. 49 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 24 lipca  
2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego  
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1240) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przewodniczącym Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa 
Lubelskiego będzie naprzemiennie przedstawiciel jednej ze stron Wojewódzkiej Rady 
Dialogu Społecznego Województwa Lubelskiego w następującej kolejności: 

1. Strona pracowników 
2. Strona samorządowa 
3. Strona pracodawców 
4. Strona rządowa 

§   2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

 
Marszałek Województwa Lubelskiego 
 
 /-/ Sławomir Sosnowski  

 
 


